
 

300 Türk TL'ye destek için Belçika'dan uçak kaldıracak
Dolardaki dalgalanmaların ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yapmış olduğu 'TL' çağrısınaDolardaki dalgalanmaların ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yapmış olduğu 'TL' çağrısına
Belçika ve Fransa'dan destek geldi. Çok sayıda gurbetçinin euro ve dolar birikimlerini TL'yeBelçika ve Fransa'dan destek geldi. Çok sayıda gurbetçinin euro ve dolar birikimlerini TL'ye
çevirmek için Türkiye'ye geldiği ortaya çıkarken, ay sonunda 300 kişilik kafilenin Türkçevirmek için Türkiye'ye geldiği ortaya çıkarken, ay sonunda 300 kişilik kafilenin Türk
Lirası'na destek için aynı uçakla yurda gelmeyi planladığı öğrenildi.Lirası'na destek için aynı uçakla yurda gelmeyi planladığı öğrenildi.
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Belçika'daki 300 gurbetçinin Türkiye'ye gelmek için gün saydığı öğrenildi.Belçika'daki 300 gurbetçinin Türkiye'ye gelmek için gün saydığı öğrenildi.

  

 

FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişiminin ardından 10 milyar doları TL'ye çevirerek
ekonomiye sahip çıkan Türk milleti, Türkiye'yi ekonomik diz çöktürme planını da boşa çıkardı.
Devlet-millet el birliğiyle başlatılan TL'ye destek hareketi tüm Türkiye'de çığ gibi büyüyor.
Dolardaki dalgalanmaların ardından ekonomide de 15 Temmuz ruhunu yaşatan seferberlik,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 'TL ile ticaret, TL ile yatırım' çağrısıyla başladı; her
geçen gün yeni adımlarla güçleniyor.

1. Cumhurbaşkanı Erdoğan, dövizdeki yükseliş üzerine TL çağrısını çeşitli platformlarda dile getiriyor.

Erdoğan, "Tüm Türkiye'ye sesleniyorum. Yastık altında dövizi olan kardeşlerim, doları, Eurosu olanlar; bu

paraları altına ve Türk lirasına yatırın. Milliyiz biz, yerliyiz biz, bizim Türk liramız bereketlidir" dedi.
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Türkiye'deki destek rüzgarının Avrupa'da da dalgalandığı ortaya çıktı. Belçika ve Fransa bunun
en net göstergelerinden biri. yenisafak.com'un ulaştığı bilgilere göre Avrupa'daki gurbetçiler,
Türk Lirası'na destek vermek için çeşitli projeler geliştiriyor. Erdoğan'ın çağrısının ardından
küçük gruplar haline Türkiye'ye kısa süreli gelen vatandaşlar, dolar ve euro birikimlerini TL'ye
çevirdi.

300 kişi geliyor

Türkiye'den Belçika'ya dönen Taner İkiz, yeni bir proje için çalışmalarını başlattı. Kendisini gibi
birçok gurbetçinin TL'ye destek vermek için talepte bulunduğunu açıklayan İkiz, ses getirecek
bir hamlenin gelişmelerini duyurdu.

300 kişilik bir kafilenin hazırlandığını ve Türkiye'ye gelmek için haber beklediğini ifade eden
İkiz, "Uçak firmalarıyla görüşmelerimiz sürüyor. Henüz netice alamadık. Anlaşmaların
yapılmasının ardından İstanbul yada Ankara'ya gelmeyi istiyoruz. Amacımız TL'ye destek
vermek ve bu noktada 300 kişi gelerek, önemli bir mesaj vereceğiz. Ortalama kişi başı 1000 euro
bozduracağız. Bu ilk aşamamız olacak. En geç bu ay sonu Türkiye'de olmak isteriz" dedi.

Bireysel olarak gelen çok

Kafile planlarının yanı sıra bireysel olarak da Türkiye'ye gelmek isteyen çok sayıda gurbetçi
bulunuyor. Feridun Ulusoy bu kişilerden sadece biri. 19 Aralık'ta Türkiye'de olacağını dile
getiren Ulusoy, ilk etapta 15 bin euro bozduracağını belirtti.

Avrupa'nın çeşitli ülkelerinde yaşayan gurbetçilere de 'Türkiye'ye gelin' çağrısı yapan Ulusoy'un
açıklamaları şöyle:

"Vatan bizim, sahipsiz olmasın Türkiye. Bir durum olsa halimiz ne olacak nereye gideceğiz? 15
Temmuz'u unutmamak lazım, şehitlerimiz var. Öte yandan 'Recep Tayyip Erdoğan' yalnız değil.

paraları altına ve Türk lirasına yatırın. Milliyiz biz, yerliyiz biz, bizim Türk liramız bereketlidir" dedi.

Belçika'da yaşayan Taner İkiz, TL'yeBelçika'da yaşayan Taner İkiz, TL'ye
destek için geldiği Antalya'da 1000destek için geldiği Antalya'da 1000
eurosunu bozdurdu.eurosunu bozdurdu.

1. Avrupa'daki bankalar üzerinden euro ve dolar bozdurarak TL'ye yatırım yapma noktasında çeşitli zorluklar

bulunuyor. Bu kapsamda Türk bankalarında hesap açıp, döviz bozdurmanın mümkün olmadığını biliniyor.
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Temmuz'u unutmamak lazım, şehitlerimiz var. Öte yandan 'Recep Tayyip Erdoğan' yalnız değil.
Bunu da belirtmek isterim."

'Canımızı dahi veririz'

Fransa'da yaşayan Veli Doğansoy da Türkiye'deki hesabında bulunan euro birikimini TL'ye
çevirdiğini açıkladı. Doğansoy, "Bizler vatan için bırak parayı, can veririz bundan kimsenin
şüphesi olmasın" dedi.

Erdoğan: Şimdi diyorum ki yalnız olmadığımı biliyorum

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 'faiz karşısında yalnızım olduğumu biliyorum' açıklamasından sonra kendisine gelen destekCumhurbaşkanı Erdoğan, 'faiz karşısında yalnızım olduğumu biliyorum' açıklamasından sonra kendisine gelen destek
mesajlarına değinerek :'Yalnız kalsam da' dediğimde tweetler ardarda gelmeye başladı. Milletimden Allah razı olsun,mesajlarına değinerek :'Yalnız kalsam da' dediğimde tweetler ardarda gelmeye başladı. Milletimden Allah razı olsun,
'Yalnız değilsin' tweetleri gelmeye başladı. Şimdi, diyorum ki aynı şekilde 'Yalnız olmadığımı biliyorum' ve aynı şekilde bu'Yalnız değilsin' tweetleri gelmeye başladı. Şimdi, diyorum ki aynı şekilde 'Yalnız olmadığımı biliyorum' ve aynı şekilde bu
döviz baskısına karşı bizler paramıza sahip çıkacağız ve inşallah Türk lirasını değerlendireceğizdöviz baskısına karşı bizler paramıza sahip çıkacağız ve inşallah Türk lirasını değerlendireceğiz
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Dolara savaş açan kurumlar

İşte Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın “Dövizlerinizi bozdurun” çağrısıyla harekete geçen kurumlar...İşte Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın “Dövizlerinizi bozdurun” çağrısıyla harekete geçen kurumlar...



Erdoğan’ın çağrısı üzerine vatandaş dolara savaş açtı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın “Yatağının altında döviz olanlar parasını altına dönüştürsün, TL'ye dönüştürsün.Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın “Yatağının altında döviz olanlar parasını altına dönüştürsün, TL'ye dönüştürsün.
Türk lirası değer kazansın" çağrısına bir destek de esnaflardan geldi. Birçok esnaf dolarını bozdurup makbuzunu getirenTürk lirası değer kazansın" çağrısına bir destek de esnaflardan geldi. Birçok esnaf dolarını bozdurup makbuzunu getiren
vatandaşa önemli avantajlar sağlıyor.vatandaşa önemli avantajlar sağlıyor.



 



#Türk Lirası#Türk Lirası #Fransa#Fransa #Belçika#Belçika
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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